По вечерней школе №1 г. Клина
ПРИКАЗ №  26/16/1
от «1»  сентября 2007 г.

 «О назначении школьного оператора»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Никонову Елену Алексеевну школьным оператором.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: приказ  Начальника УО №  218  от 25.06.2007г.
  Директор школы:                                                                 Н.И. Утешева